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ȳ￼ Ὑ

Â ┬ ╦ ᾎ 27 2 ứȸɦ ц Ȳ
ᾃ Ṷ ▲ цеӂ ⁄ȴɧӐ Ὼẃ Ӗ

Ȳ ὑ ứϢᾬ ѩ ЛϚȲ צ
ɦеӂɧȳɦӂ ɧ ⁄Ȳ Ӣ ү Ӗѻ

ῂ П ȴᴕ Ɫῂ е Ȳ ὑ֢ ᶁ ѿ
Є ⇔еӔ֮ч╣ⅎ ϞⱢ Ӑ ḖȲṳ Сῂ
М֢כ еӂᾼ ѿῶ ᾎȲ ắ֢ Л֝Ӵ ᾼ
ṕц ȷ צȲⱢױ в ῶ ȲϠ

в ᶮȲѿᵓӐ ╜ иέṳᵂⱢ∟
ц╜ ứП ᴕȲⱪ ҏӐ иέ ᵫȴ

Â ᾓеӁ ᵫȲ ѿẦᵗῂ
ῶ ҵȲḆ ⅎ ȳּד оᾼ иέȲ

ᵫ῀е ҃√ᵂⱢȳ сᴞ√ Ὠȴ
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Â ȸ10810דѣ1ѡᴟ֝10דѣ7ѡɎԚ7ѡɏȴ

Â ȸ
ү(ү ȳМ ȳ )ȳ ╦ 49ᴟ

55ү( ȳ҅דȳὧ ȳМщȳӖ ȳϮӴȳTVBS)
цMOD ׁ ϡүȲԚ11 ȴ

Â ◕ȸ
ḕѡМр12-13 ȳ 7-8 (Лᵶ ᵫц )ȴ

Â ᾼȸ
ḕѡѿ2Њ П Ɫ Ȳ ứϢᾬѩẂ
ᴩ иέȲѿ ҏ װ ֵПɦ ѝɧ
ȳɦ ɧȳɦѵ ӂɧȳɦ ү ɧȳɦ■ѝ ɧȳ
ɦ ɧȳɦ—хừɧȳɦ ѝ ɧȳɦ ṃ ɧȳɦ

ɧȳɦ ὕɧȳɦὭṾ ɧȳɦשӴ ɧȳɦ
ᶚ ɧ 14ϢⱢиέ ȴ

ȳ ᴩᵂᾎ(1/2)



4

ȳ ᴩᵂᾎ(2/2)

Â Ӑװиᵑ ӣ ᾎȳв ᾎиέ П ứϢᾬ
ᶮȲѿ ứϢᾬở֤Ɫ Ȳӑ в ѻ/

ἨӔчᵧ ȴ

A. ᾎȸ ▲ѠהȲѿѻ ∟ Ϛ⁄ ԝצиέ
Ϣ֤Ɫ Ȳ ֝Ϛ ҏ 2ᴯѿϱ ứ
ϢᾬȲ⁄иᵑԝ Ȳ Ϛứצ ȴ

B.в ᾎȸ в ᵧ П ứϢᾬȲ ֝Ϛв ҏ 2

ᴯѿϱ ứϢᾬ⁄иᵑ ȲṳṼ Ὠѿӂ
ᶁ ứϢᾬ ⁄ Ȳ ֪
ѿҳ ХϤ ᴟЊ ∟ 2ᴯȲ צ ᴯ
ȴ

Â Ӑװ Ȳ ṶԈצѠ Є Ȳ ц

ѝ ṶԈֵⱢ ♄ ц ד Ṷừȴ
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ȳиέ (1/7)

Ϛȳ10ѣ Ὠȸ
(Ϛ)֢ ứϢᾬ  Ҝ  Пѩ Ȳ ᾎⱢ

19.40%Ȳв ᾎⱢ26.10%Ȳϡ Ѡᾎ ӱ ứϢᾬ ד3֤‹ 
֝Ȳ ᵅ῏ᶁⱢМ - ᾎ4.69%ȳв ᾎ11.29%(  ῶ1 P.13)ȴ

(ϡ)Ἤצ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦắ ד

ứϢᾬ ɧ ) (  ῶ2 P.16)ȴ

ᾎ в ᾎ

1 (39.16%)҅ד (46.03%)҅ד

2 (35.15%) Ӗ (41.15%)

3 Ӗ (31.16%) (39.42%)

ᾎ в ᾎ

1 (31.30%) (29.13%)

2 ■ѝ (21.14%) ѝ(17.68%)

3 ѝ(17.36%) ■ѝ (13.87%)

4 ү (15.66%) ὭṾ (11.34%)

5 ὕ(3.79%) ү (9.40%)
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Ϛȳ10ѣ Ὠ( )

(Ϯ)֢ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ד ứϢᾬ

ɧ )(   ῶ3 P.17- P.20)ȸ

1ȳ үȸ Ҝѩ  П ц ứϢᾬ

2ȳ ╦цMOD ȸ Ҝѩ  П ц ứϢᾬ

ȳиέ (2/7)

ᾎ в ᾎ

1 ϮӴȸ /49.69% ϮӴȸ /45.83%

2 Мщȸ /38.66% ȸ҅ד /37.82%

3 ȸ҅ד /36.34% ὧ ȸ /36.20%

ᾎ в ᾎ

1 ү ȸ■ѝ /33.50% М ȸὭṾ /37.88%

2 ȸ /27.30% ȸ ѝ/31.24%

3 М ȸ ѝ/26.67% ү ȸὭṾ /28.34%
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Ϛȳ10ѣ Ὠ( )

(ҳ)֢ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ɧ )

(  ῶ4 P.21- P.24)ȸ

1. үȸ Ҝѩ  П ц ứϢᾬ

2. ╦цMOD ȸ Ҝѩ  П ц ứϢᾬ

ȳиέ (3/7)

ᾎ в ᾎ

1 ȸ҅ד /14.23% ȸ҅ד /17.41%

2 ȸ /12.28% ȸ /13.64%

3 Ӗ ȸ /8.85% ϮӴȸ /9.58%

ᾎ в ᾎ

1 ȸ /3.63% ȸ ѝ/6.08%

2 ү ȸ■ѝ /3.30% М ȸὭṾ /4.28%

3 М ȸ ѝ/1.25% ү ȸὭṾ /4.22%
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ȳиέ (4/7)

ϡȳ Ὠ

(Ϛ) ᾎ װ Ὠѩ иέ

֪ ӢѠ ṶԈȲ╝֢ ╜ᾙ

юȲ ứϢᾬ ѩ ֢ѣ ѩ ᵅὑӂᶁ ȴ

ѣԌ
ứϢᾬ-

⁄

ᴾ

ѩ

ứϢᾬ-

הּ

ᴾ

ѩ

3 1094 30.32% 145382 34.59%

5 1011 28.36% 135033 32.34%

7 784 21.99% 106796 25.45%

8 893 25.15% 120212 28.99%

9 910 26.10% 119751 29.56%

10 610 18.04% 78591 19.40%

ӂᶁ 884 24.99% 117628 28.39%
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ȳиέ (5/7)

(Ϛ) ᾎ װ Ὠѩ иέ( )

ứϢᾬ (ѿᴾ ứϢᾬד Пּה )

3ѣ 5ѣ 7ѣ 8ѣ 9ѣ 10ѣ

ứ

Ϣᾬ
הּ ѩ

ứ

Ϣᾬ
הּ ѩ

ứ

Ϣᾬ
הּ ѩ

ứ

Ϣᾬ
הּ ѩ

ứ

Ϣᾬ
הּ ѩ

ứ

Ϣᾬ
הּ ѩ

1 82438 56.70% 50193 37.17% 40422 37.85%■ѝ 34519 28.72% 47333 39.53% 24602 31.30%

2 ѝ 22306 15.34%■ѝ 21906 16.22% ѝ 25124 23.53% 32041 26.65% ѝ 21649 18.08%■ѝ 16613 21.14%

3 14143 9.73% ү 21323 15.79%■ѝ 17505 16.39% ү 19959 16.60%■ѝ 15563 13.00% ѝ 13641 17.36%

4 ■ѝ 12861 8.85% ѝ 19940 14.77% ὕ 7107 6.65% ѝ 13350 11.11% ү 11647 9.73% ү 12308 15.66%

5 Ӵש 7643 5.26% 14751 10.92% ү 5679 5.32% ѵ ӂ 8498 7.07% Ӵש 5649 4.72% ὕ 2979 3.79%

1. 3 ȳ5ȳ7- 10ѣ ứϢᾬ ›5֤ ҏ ῏Ɫ ȳ ѝȳ■ѝ Ȳ

ẔМ 8ѣ  ῏Ɫ■ѝ ҵȲẔ Ɫ  ῏ᶁⱢ ȴ

2. 3 ȳ5ȳ7- 10ѣ ҏ ῏П ᵑ ᴾѩֽϯ:

(1) :56.70 %ȳ37.17%ȳ37.85%ȳ26.65%ȳ39.53%ȳ31.30%ȴ

(2) ѝ:15.34 %ȳ14.77%ȳ23.53%ȳ11.11%ȳ18.08%ȳ17.36%ȴ

(3)■ѝ :8.85 %ȳ16.22%ȳ16.39%ȳ28.72%ȳ13.00%ȳ21.14%ȴ
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ȳиέ (6/7)

(ϡ) ᾎ װ Ὠѩ иέ- (3ѣ)װ ѩ
ѣԌ 3ѣ 5ѣ 7ѣ 8ѣ 9ѣ 10ѣ 3ѣד

⇔

ứ
Ϣᾬ

הּ
ѩ

ứ
Ϣᾬ

הּ
ѩ

ứ
Ϣᾬ

הּ
ѩ

ứ
Ϣᾬ

הּ
ѩ

ứ
Ϣᾬ

הּ
ѩ

ứ
Ϣᾬ

הּ
ѩ

הּ
ѩ

ү 61.14% ■ѝ 36.53% ѝ 29.76% ■ѝ 39.70% 39.00% ■ѝ 33.50% -27.64%

М 77.58% 36.78% 45.56% ■ѝ 36.74% ѝ 28.44% ѝ 26.67% -50.91%

44.55% 29.76% ѝ 30.12% ■ѝ 30.56% ѝ 28.69% 27.30% -17.25%

41.62% ү 28.93% 40.53% 28.25% 43.72% 34.93% -6.69%

҅ד 40.14% 39.89% 42.40% ■ѝ 31.14% 43.54% 36.34% -3.8%

ὧ 65.62% 34.22% ѝ 29.32% ■ѝ 34.26% 37.93% 31.29% -34.33%

Мщ 88.31% 68.31% 62.47% 45.16% 41.44% 38.66% -49.65%

Ӗ 39.63% 26.76% 28.28% ■ѝ 32.48% 29.62% ■ѝ 28.40% -11.23%

ϮӴ 50.69% 30.04% 41.57% 33.72% 54.21% 49.69% -1%

TVBS 61.23% 45.88% 33.49% 27.69% 37.97% 32.57% -28.66%

ׁϡү 52.51% 29.91% 36.91% ■ѝ 28.52% 33.17% ■ѝ 25.04% -27.47%

1:ῶԝ ứϢᾬⱢ ѣԌ ῏Ȳ3ѣц10ѣ ⇔ѩ Л ֝ϚϢȴ
הּ:2 ѩ ѿҜɦ ד ứϢᾬ הּ ɧ
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ȳиέ (7/7)

61.14%

77.58%

44.55%
41.62% 40.14%

65.62%

88.31%

39.63%

50.69%

61.23%

52.51%

33.50%

26.67%
27.30%

34.93%
36.34%

31.29%

38.66%

28.40%

49.69%

32.57%

25.04%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ү М ҅ד ὧ Мщ Ӗ ϮӴ TVBS ׁϡү

הּ

ѩ

ắ П

1 3ѣ 10ѣ Ὠѩ иέ -ắ  П ứϢᾬּה ѩ

3ѣ 10ѣ
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ᶙ
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  10ѣד108- ד иέ (1/18)

ᾎ- ứϢᾬ

⁄ הּ ⁄ ѩ הּ ѩ

1 ү 315 36,516 27 8.57% 3,594 9.84%

2 М 340 35,430 13 3.82% 1,661 4.69%

3 334 36,254 43 12.87% 4,816 13.28%

4 314 39,935 107 34.08% 14,038 35.15%

5 ҅ד 295 40,751 118 40.00% 15,959 39.16%

6 ὧ 320 36,966 54 16.88% 6,575 17.79%

7 Мщ 301 36,736 43 14.29% 5,287 14.39%

8 Ӗ 234 32,916 69 29.49% 10,256 31.16%

9 ϮӴ 319 35,465 33 10.34% 3,987 11.24%

10 TVBS 308 36,468 44 14.29% 4,949 13.57%

11 ׁϡү 301 37,675 59 19.60% 7,469 19.82%

3,381 405,112 610 18.04% 78,591 19.40%

в ᾎ- ứϢᾬ

⁄ ѩ הּ ѩ

41 13.02% 5,438 14.89%

33 9.71% 4,001 11.29%

60 17.96% 7,057 19.47%

119 37.90% 15,744 39.42%

146 49.49% 18,759 46.03%

63 19.69% 7,642 20.67%

75 24.92% 9,874 26.88%

91 38.89% 13,544 41.15%

60 18.81% 7,411 20.90%

60 19.48% 7,048 19.33%

71 23.59% 9,233 24.51%

819 24.22%105,751 26.10%

Ϛȳ в֢ П⁄ ȳ

ῶ1ȸ в֢ ứϢᾬП цѩ
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  10ѣד108- ד иέ ( 2/18 )

Ϛȳ ᾎȸ в֢ П⁄ ȳ ( )

1- 1ȸѿ ᾎᵧ ֢ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ứϢᾬד ⁄ הּ/ ɧ )

9.84% 4.69%
13.28%

35.15% 39.16%

17.79% 14.39%

31.16%

11.24% 13.57%
19.82%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ү М ҅ד ὧ Мщ Ӗ ϮӴ TVBS ׁϡү

в֢ ứϢᾬП

ứϢᾬ הּ ѩ Ẕ҃

8.57% 3.82%
12.87%

34.08% 40.00%

16.88% 14.29%
29.49%

10.34% 14.29% 19.60%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ү М ҅ד ὧ Мщ Ӗ ϮӴ TVBS ׁϡү

в֢ ứϢᾬП⁄

ứϢᾬ⁄ ѩ Ẕ҃
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  10ѣד108- ד иέ ( 3/18 )

Ϛȳв ᾎȸ в֢ П⁄ ȳ ( )

1- 2ȸѿв ᾎᵧ ֢ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ứϢᾬד ⁄ הּ/ ɧ )

14.89% 11.29%
19.47%

39.42%
46.03%

20.67% 26.88%
41.15%

20.90% 19.33% 24.51%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ү М ҅ד ὧ Мщ Ӗ ϮӴ TVBS ׁϡү

в֢ ứϢᾬП

ứϢᾬ הּ ѩ Ẕ҃

13.02% 9.71%
17.96%

37.90%
49.49%

19.69% 24.92%
38.89%

18.81% 19.48% 23.59%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

ү М ҅ד ὧ Мщ Ӗ ϮӴ TVBS ׁϡү

в֢ ứϢᾬП⁄

ứϢᾬ ⁄ ѩ Ẕ҃
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  10ѣד108- ד иέ (4/18)

Ϛȳ в֢ П⁄ ȳ ( )

ῶ2ȸἬצ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦắ
ד ứϢᾬ ɧ )

ᾎ

ứϢᾬ ⁄ ѩ הּ ѩ

1 191 31.31% 24602 31.30%

2 ■ѝ 123 20.16% 16613 21.14%

3 ѝ 110 18.03% 13641 17.36%

4 ү 94 15.41% 12308 15.66%

5 ὕ 24 3.93% 2979 3.79%

6 ὭṾ 22 3.61% 2952 3.76%

Ӵש 7 16 2.62% 1945 2.47%

8 —хừ 10 1.64% 1090 1.39%

9 ᶚ 8 1.31% 1054 1.34%

10 8 1.31% 1016 1.29%

11 ѵ ӂ 2 0.33% 238 0.30%

12 ѝ 1 0.16% 121 0.15%

13 ṃ 1 0.16% 32 0.04%

14 0 0.00% 0 0.00%

610 100.00% 78591 100.00%

ӂᶁ 44 5614 

Мᴯ 13 1518 

в ᾎ

ứϢᾬ Ғ ⁄ Ғ ѩ Ғ הּ Ғ ѩ

1 246.56 30.14% 30803.03 29.13%

2 ѝ 140.29 17.15% 18692.63 17.68%

3 ■ѝ 110.01 13.45% 14667.35 13.87%

4 ὭṾ 83.31 10.18% 11991.49 11.34%

5 ү 77.97 9.53% 9939.69 9.40%

6 ὕ 56.95 6.96% 7167.92 6.78%

7 —хừ 33.61 4.11% 3700.41 3.50%

Ӵש 8 20.94 2.56% 2751.28 2.60%

9 ṃ 12.49 1.53% 1527.5 1.44%

10 11.62 1.42% 1525.04 1.44%

11 ѝ 9.25 1.13% 1006.76 0.95%

12 ᶚ 7.39 0.90% 993.01 0.94%

13 ѵ ӂ 6.04 0.74% 788.25 0.75%

14 1.75 0.21% 196.75 0.19%

818.18 100.00% 105751.11 100.00%

ӂᶁ 58.44 7553.65 

Мᴯ 27.28 3225.85 

:Ғ Ὠѿҳ ХϤ ẞЊ ∟ 2ᴯȲ צ ᴯ ȴ
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  10ѣד108- ד иέ (5/18)

װ֤

1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

ү

⁄ ■ѝ 9 33.33% ѝ 7 25.93% ү 4 14.81% ὭṾ 4 14.81% 3 11.11% 0 0.00%

הּ ■ѝ 1204 33.50% ѝ 913 25.40% ү 561 15.61% ὭṾ 529 14.72% 387 10.77% 0 0.00%

М

⁄ ѝ 4 30.77% ὭṾ 3 23.08% ■ѝ 2 15.38% ὕ 1 7.69% 1 7.69% 2 15.38%

הּ ѝ 443 26.67% ὭṾ 404 24.32% ■ѝ 253 15.23% ὕ 174 10.48% 129 7.77% 258 15.53%

⁄ 12 27.91% ѝ 12 27.91% ■ѝ 10 23.26% ү 4 9.30% ᶚ 2 4.65% 3 6.98%

הּ 1315 27.30% ѝ 1255 26.06% ■ѝ 1154 23.96% ү 493 10.24% ᶚ 215 4.46% 384 7.97%

:1.ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ
2. ᴥ῏Ɫ⁄ ȴ֝ד

ϡȳ֢ ứϢᾬ ⁄ цּה ›5֤(Ϛ)
(Ϛ) ᾎ

ῶ3- 1ȸ֢ ứϢᾬ ᶮ (ѿҜɦ ד ứϢᾬ ɧ⁄ הּ/ )
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װ֤
1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

⁄ 37 34.58% ү 23 21.50% ■ѝ 22 20.56% ѝ 12 11.21% —хừ 5 4.67% 8 7.48%

הּ 4904 34.93% ү 3125 22.26% ■ѝ 2949 21.01% ѝ 1540 10.97% —хừ 537 3.83% 983 7.00%

҅ד

⁄ 45 38.14% ■ѝ 22 18.64% ү 20 16.95% ѝ 19 16.10% ὕ 3 2.54% 9 7.63%

הּ 5800 36.34% ■ѝ 3176 19.90% ү 2708 16.97% ѝ 2579 16.16% ὕ 487 3.05% 1209 7.58%

ὧ

⁄ 16 29.63% ■ѝ 12 22.22% ү 11 20.37% ѝ 8 14.81% ὕ 2 3.70% 5 9.26%

הּ 2057 31.29% ■ѝ 1523 23.16% ү 1245 18.94% ѝ 889 13.52% ὕ 263 4.00% 598 9.10%

Мщ

⁄ 17 39.53% ѝ 9 20.93% ὭṾ 5 11.63% ■ѝ 5 11.63% ὕ 3 6.98% 4 9.30%

הּ 2044 38.66% ѝ 1074 20.31% ὭṾ 676 12.79% ■ѝ 637 12.05% ὕ 373 7.06% 483 9.14%

Ӗ

⁄ ■ѝ 19 27.54% 18 26.09% ѝ 12 17.39% ү 10 14.49% ὕ 4 5.80% 6 8.70%

הּ ■ѝ 2913 28.40% 2597 25.32% ѝ 1862 18.16% ү 1482 14.45% ὕ 564 5.50% 838 8.17%

ϮӴ

⁄ 16 48.48% ѝ 7 21.21% ■ѝ 4 12.12% ү 2 6.06% —хừ 2 6.06% 2 6.06%

הּ 1981 49.69% ѝ 864 21.67% ■ѝ 429 10.76% ү 273 6.85% —хừ 205 5.14% 235 5.89%

TVBS

⁄ 14 31.82% ү 10 22.73% ѝ 8 18.18% ■ѝ 4 9.09% ὭṾ 4 9.09% 4 9.09%

הּ 1612 32.57% ү 1198 24.21% ѝ 855 17.28% ■ѝ 505 10.20% ὭṾ 418 8.45% 361 7.29%

ׁ

ϡү

⁄ ■ѝ 14 23.73% 12 20.34% ѝ 12 20.34% ү 8 13.56% Ӵש 4 6.78% 9 15.25%

הּ ■ѝ 1870 25.04% 1776 23.78% ѝ 1367 18.30% ү 972 13.01% Ӵש 548 7.34% 936 12.53%

  10ѣד108- ד иέ (6/18) 

:1. ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ
2. ᴥ῏Ɫ⁄ ȴ֝ד

(Ϛ) ᾎ
ῶ3- 1ȸ֢ ứϢᾬ ᶮ( ) (ѿҜɦ ד ứϢᾬ ɧ⁄ הּ/ )
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  10ѣד108- ד иέ (7/18)

װ֤

1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

ү

⁄ ὭṾ 10.53 25.68% ѝ 9.86 24.05% ■ѝ 6 14.63% 4.53 11.05% ү 2.83 6.90% 7.25 17.68%

הּ ὭṾ 1540.97 28.34% ѝ 1307.64 24.05% ■ѝ 793 14.58% 529.13 9.73% ү 397.33 7.31% 869.93 16.00%

М

⁄ ὭṾ 10.66 32.30% ѝ 5.91 17.91% 4.74 14.36% ■ѝ 4.16 12.61% —хừ 4 12.12% 3.53 10.70%

הּ ὭṾ 1515.67 37.88% ѝ 682.08 17.05% 550.75 13.77% ■ѝ 496.33 12.41% —хừ 308 7.70% 448.17 11.20%

⁄ ѝ 17.06 28.43% 13.39 22.32% ■ѝ 7.23 12.05% ὭṾ 6.75 11.25% ὕ 6.06 10.10% 9.51 15.85%

הּ ѝ 2204.87 31.24% 1494.2 21.17% ὭṾ 806 11.42% ■ѝ 784.58 11.12% ὕ 642.37 9.10% 1124.98 15.94%

:1.ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ
2.Ғ ᾼ ὨȲҳ ХϤ ẞЊ ϡᴯȲ צ ᴯ ȴ

(ϡ)в ᾎ
ῶ3- 2ȸ֢ ứϢᾬ ᶮ (ѿҜɦ ד ứϢᾬ ɧ⁄ הּ/ )
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װ֤
1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

⁄ 42.19 35.45% ү 18.69 15.71% ■ѝ 17.82 14.97% ѝ 15.77 13.25% —хừ 7.5 6.30% 17.03 14.31%

הּ 5446.9 34.60% ■ѝ 2454.17 15.59% ү 2373.07 15.07% ѝ 2166.74 13.76% ὭṾ 860.84 5.47% 2442.28 15.51%

҅ד

⁄ 56.93 38.99% ѝ 23 15.75% ■ѝ 18.71 12.82% ү 16.43 11.25% ὕ 8.9 6.10% 22.03 15.09%

הּ 7094.7 37.82% ѝ 3095.28 16.50% ■ѝ 2520.59 13.44% ү 2138.29 11.40% ὕ 1181.41 6.30% 2728.73 14.55%

ὧ

⁄ 21.65 34.37% ү 9.06 14.38% ѝ 8.39 13.32% ■ѝ 7.32 11.62% ὕ 4.49 7.13% 12.09 19.19%

הּ 2766.41 36.20% ү 998.49 13.07% ѝ 987.08 12.92% ■ѝ 838.5 10.97% ὕ 555.33 7.27% 1496.19 19.58%

Мщ

⁄ 24.73 32.97% ὭṾ 14.49 19.32% ѝ 11.07 14.76% ὕ 8.16 10.88% ■ѝ 6.49 8.65% 10.06 13.41%

הּ 2959.16 29.97% ὭṾ 2190.01 22.18% ѝ 1555.66 15.76% ὕ 1115 11.29% ■ѝ 795.67 8.06% 1258.5 12.75%

Ӗ

⁄ 19.56 21.49% ѝ 18.22 20.02% ■ѝ 16.29 17.90% ὭṾ 11.5 12.64% ү 8.67 9.53% 16.76 18.42%

הּ ѝ 2950.73 21.79% 2619.57 19.34% ■ѝ 2523.16 18.63% ὭṾ 1783.5 13.17% ү 1341.18 9.90% 2325.86 17.17%

ϮӴ

⁄ 27.32 45.53% ѝ 9.65 16.08% ὭṾ 6.99 11.65% ■ѝ 4.49 7.48% ү 4.16 6.93% 7.39 12.32%

הּ 3396.18 45.83% ѝ 1059.68 14.30% ὭṾ 892.34 12.04% ■ѝ 660.51 8.91% ү 508.34 6.86% 893.95 12.06%

TVBS

⁄ 17.57 29.28% ѝ 8.16 13.60% ■ѝ 8.08 13.47% ү 7.07 11.78% ὕ 6.83 11.38% 12.29 20.48%

הּ 2098.41 29.77% ■ѝ 1006.08 14.27% ѝ 906.5 12.86% ү 847.74 12.03% ὕ 725.33 10.29% 1463.94 20.77%

ׁ

ϡү

⁄ 13.95 19.65% ■ѝ 13.42 18.90% ѝ 13.2 18.59% ὕ 8.04 11.32% ү 6.17 8.69% 16.22 22.85%

הּ 1847.62 20.01% ■ѝ 1794.76 19.44% ѝ 1776.37 19.24% ὕ 1026.04 11.11% ү 741.01 8.03% 2047.2 22.17%

  10ѣד108- ד иέ (8/18)

:1. ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ
2.Ғ ᾼ ὨȲҳ ХϤ ẞЊ ϡᴯȲ צ ᴯ

ȴ

(ϡ)в ᾎ
ῶ3- 2ȸ֢ ứϢᾬ ᶮ( ) (ѿҜɦ ד ứϢᾬ ɧ⁄ הּ/ )
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  10ѣד108- ד иέ (9/18) 

װ֤

1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

ү

⁄ 9 2.86% 7 2.22% 4 1.27% 4 1.27% 3 0.95% 288 91.43%

הּ 1204 3.30% 913 2.50% 561 1.54% 529 1.45% 387 1.06% 32922 90.16%

М

⁄ 4 0.88% 3 1.18% 2 0.59% 1 0.29% 1 0.29% 329 96.76%

הּ 443 1.25% 404 1.14% 253 0.71% 174 0.49% 129 0.36% 34027 96.04%

⁄ 12 3.59% 12 3.59% 10 2.99% 4 1.20% 2 0.60% 294 88.02%

הּ 1315 3.63% 1255 3.46% 1154 3.18% 493 1.36% 215 0.59% 31822 87.78%

:1. ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ цẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ

2. ᴥ῏Ɫ⁄ ȴ֝ד

ϡȳ֢ ứϢᾬ ⁄ цּה ›5֤(ϡ)
(Ϛ) ᾎ
ῶ4- 1ȸ֢ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ɧ )
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  10ѣד108- ד иέ (10/18) 

װ֤
1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

⁄ 37 11.78% 23 7.32% 22 7.01% 12 3.82% 5 1.59% 215 68.47%

הּ 4904 12.28% 3125 7.83% 2949 7.38% 1540 3.86% 537 1.34% 26880 67.31%

҅ד

⁄ 45 15.25% 22 7.46% 20 6.78% 19 6.44% 3 1.02% 186 63.05%

הּ 5800 14.23% 3176 7.79% 2708 6.65% 2579 6.33% 487 1.20% 26001 63.80%

ὧ

⁄ 16 5.00% 12 3.75% 11 3.44% 8 2.50% 2 0.63% 271 84.69%

הּ 2057 5.56% 1523 4.12% 1245 3.37% 889 2.40% 263 0.71% 30989 83.83%

Мщ

⁄ 17 5.65% 9 2.99% 5 1.66% 5 1.66% 3 1.00% 262 87.04%

הּ 2044 5.56% 1074 2.92% 676 1.84% 637 1.73% 373 1.02% 31932 86.92%

Ӗ

⁄ 19 8.12% 18 7.69% 12 5.13% 10 4.27% 4 1.71% 171 73.08%

הּ 2913 8.85% 2597 7.89% 1862 5.66% 1482 4.50% 564 1.71% 23498 71.39%

ϮӴ

⁄ 16 5.02% 7 2.19% 4 1.25% 2 0.63% 2 0.63% 288 90.28%

הּ 1981 5.59% 864 2.44% 429 1.21% 273 0.77% 205 0.58% 31713 89.42%

TVBS

⁄ 14 4.55% 10 3.25% 8 2.60% 4 1.30% 4 1.30% 268 87.01%

הּ 1612 4.42% 1198 3.29% 855 2.34% 505 1.38% 418 1.15% 31880 87.42%

ׁ

ϡү

⁄ 14 4.65% 12 3.99% 12 3.99% 8 2.66% 4 1.33% 251 83.39%

הּ 1870 4.96% 1776 4.71% 1367 3.63% 972 2.58% 548 1.45% 31142 82.66%

:1. ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ цẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ
2. ᴥ῏Ɫ⁄ ȴ֝ד

(Ϛ) ᾎ
ῶ4- 1ȸ֢ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ɧ )( )
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  10ѣד108- ד иέ (11/18) 

װ֤

1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

ү

⁄ 10.53 3.34% 9.86 3.13% 6 1.90% 4.53 1.44% 2.83 0.90% 281.25 89.29%

הּ 1540.97 4.22% 1307.64 3.58% 793 2.17% 529.13 1.45% 397.33 1.09% 31947.93 87.49%

М

⁄ 10.66 3.14% 5.91 1.74% 4.74 1.39% 4.16 1.22% 4 1.18% 310.53 91.33%

הּ 1515.67 4.28% 682.08 1.93% 550.75 1.55% 496.33 1.40% 308 0.87% 31877.17 89.97%

⁄ 17.06 5.11% 13.39 4.01% 7.23 2.16% 6.75 2.02% 6.06 1.81% 283.51 84.88%

הּ 2204.87 6.08% 1494.2 4.12% 806 2.22% 784.58 2.16% 642.37 1.77% 30321.98 83.64%

:1. ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ цẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ

2.Ғ ᾼ ὨȲҳ ХϤ ẞЊ ϡᴯȲ צ ᴯ ȴ

ϡȳ֢ ứϢᾬ ⁄ цּה ›5֤(ϡ)
(ϡ)в ᾎ
ῶ4- 2ȸ֢ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ɧ )
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  10ѣד108- ד иέ (12/18) 

װ֤
1 2 3 4 5 Ẕ҃

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

ứ

Ϣᾬ

⁄

הּ
ѩ

⁄

הּ
ѩ

⁄ 42.19 13.44% 18.69 5.95% 17.82 5.68% 15.77 5.02% 7.5 2.39% 212.03 67.53%

הּ 5446.9 13.64% 2454.17 6.15% 2373.07 5.94% 2166.74 5.43% 860.84 2.16% 26633.28 66.69%

҅ד

⁄ 56.93 19.30% 23 7.80% 18.71 6.34% 16.43 5.57% 8.9 3.02% 171.03 57.98%

הּ 7094.7 17.41% 3095.28 7.60% 2520.59 6.19% 2138.29 5.25% 1181.41 2.90% 24720.73 60.66%

ὧ

⁄ 21.65 6.77% 9.06 2.83% 8.39 2.62% 7.32 2.29% 4.49 1.40% 269.09 84.09%

הּ 2766.41 7.48% 998.49 2.70% 987.08 2.67% 838.5 2.27% 555.33 1.50% 30820.19 83.37%

Мщ

⁄ 24.73 8.22% 14.49 4.81% 11.07 3.68% 8.16 2.71% 6.49 2.16% 236.06 78.43%

הּ 2959.16 8.06% 2190.01 5.96% 1555.66 4.23% 1115 3.04% 795.67 2.17% 28120.5 76.55%

Ӗ

⁄ 19.56 8.36% 18.22 7.79% 16.29 6.96% 11.5 4.91% 8.67 3.71% 159.76 68.27%

הּ 2950.73 8.96% 2619.57 7.96% 2523.16 7.67% 1783.5 5.42% 1341.18 4.07% 21697.86 65.92%

ϮӴ

⁄ 27.32 8.56% 9.65 3.03% 6.99 2.19% 4.49 1.41% 4.16 1.30% 266.39 83.51%

הּ 3396.18 9.58% 1059.68 2.99% 892.34 2.52% 660.51 1.86% 508.34 1.43% 28947.95 81.62%

TVBS

⁄ 17.57 5.70% 8.16 2.65% 8.08 2.62% 7.07 2.30% 6.83 2.22% 260.29 84.51%

הּ 2098.41 5.75% 1006.08 2.76% 906.5 2.49% 847.74 2.32% 725.33 1.99% 30883.94 84.69%

ׁ

ϡү

⁄ 13.95 4.63% 13.42 4.46% 13.2 4.39% 8.04 2.67% 6.17 2.05% 246.22 81.80%

הּ 1847.62 4.90% 1794.76 4.76% 1776.37 4.71% 1026.04 2.72% 741.01 1.97% 30489.2 80.93%

:1. ɦẔ҃ɧ ᴯⱢẔ҃ цẔ҃ ứϢᾬҒ ȴ
2.Ғ ᾼ ὨȲҳ ХϤ ẞЊ ϡᴯȲ צ ᴯ ȴ

(ϡ)в ᾎ ῶ4- 2ȸ֢ ᵑ ứϢᾬ ᶮ(ѿҜɦ ɧ )( )
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  10ѣד108- ד иέ (13/18) 

Ϯȳ֢ ὑ в ứϢᾬ П ᶮ(Ϛ)
(Ϛ) ᾎ
֢ ҏ ứϢᾬד הּ МȲ ›5֤ ứϢᾬⱢ

ȳ■ѝ ȳ ѝȳ ү ȳ ὕȲ֢ ѩẂֽ 2- 1ȴ

10.77%

7.77%

27.30%

34.93%
36.34%

31.29%

38.66%

25.32%

49.69%

32.57%

23.78%

33.50%

15.23%

23.96%

21.01%

19.90%

23.16%

12.05%

28.40%

10.76% 10.20%

25.04%25.40%
26.67%

26.06%

10.97%

16.16%

13.52%

20.31%
18.16%

21.67%

17.28%
18.30%

15.61%

0.00%

10.24%

22.26%

16.97%
18.94%

4.75%

14.45%

6.85%

24.21%

13.01%

0.00%

10.48%

2.35%
2.36% 3.05%

4.00%

7.06%
5.50%

2.91% 2.83%

5.60%
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ҏ
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ᾬ
הּ

ᴍ
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ѩ
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2-1֢ ҏ ứϢᾬ ѩ

■ѝ

ѝ

ү

ὕ
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  10ѣד108- ד иέ (14/18) 

Ϯȳ֢ ὑ в ứϢᾬ П ᶮ(Ϛ)
(ϡ)в ᾎ
֢ ứϢᾬד הּ МȲ ›5֤ ứϢᾬⱢ

ȳ ѝȳ■ѝ ȳὭṾ ȳ ү Ȳ֢ ѩẂֽ 2- 2ȴ

9.73%

13.77%

21.17%

34.60%

37.82%

36.20%

29.97%

19.34%

45.83%

29.77%

20.01%

24.05%

17.05%

31.24%

13.76%

16.50%

12.92%

15.76%

21.79%

14.30%

12.86%

19.24%

14.58%

12.41%
11.12%

15.59%

13.44%

10.97%

8.06%

18.63%

8.91%

14.27%

19.44%

28.34%

37.88%

11.42%

5.47%

3.86%

6.03%

22.18%

13.17%

12.04%
10.63%

6.15%

7.31%

0.00%

7.24%

15.07%

11.40%

13.07%

0.85%

9.90%

6.86%

12.03%

8.03%
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ҏ

ứ
Ϣ
ᾬ
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ᴍ
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2-2֢ ҏ ứϢᾬ ѩ

ѝ

■ѝ

ὭṾ

ү
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  10ѣד108- ד иέ (15/18) 

Ϯȳ֢ ὑ в ứϢᾬ П ᶮ(ϡ)
(Ϛ) ᾎ
֢ П הּ МȲ ›5֤ ứϢᾬⱢ ȳ■ѝ
ȳ ѝȳ ү ȳ ὕȲ֢ ѩẂֽ 3- 1ȴ

1.06%

0.36%

3.63%

12.28%

14.23%

5.56% 5.56%

7.89%

5.59%

4.42%
4.71%

3.30%

0.71%

3.18%

7.38%

7.79%

4.12%

1.73%

8.85%

1.21%
1.38%

4.96%

2.50%

1.25%

3.46% 3.86%

6.33%

2.40%

2.92%

5.66%

2.44% 2.34%

3.63%

1.54%

0.00%

1.36%

7.83%

6.65%

3.37%

0.68%

4.50%

0.77%

3.29%

2.58%

0.00%

0.49%
0.31%

0.83%
1.20%

0.71%
1.02%

1.71%

0.33% 0.38%

1.11%
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  10ѣד108- ד иέ (16/18) 

Ϯȳ֢ ὑ в ứϢᾬ П ᶮ(ϡ)
(ϡ)в ᾎ
֢ П הּ МȲ ›5֤ ứϢᾬⱢ ȳ
ѝȳ■ѝ ȳὭṾ ȳ ү Ȳ֢ ѩẂֽ 3- 2ȴ

1.45%
1.55%

4.12%

13.64%

17.41%

7.48%
8.06% 7.96%

9.58%

5.75%

4.90%

3.58%

1.93%

6.08%

5.43%

7.60%

2.67%

4.23%

8.96%

2.99%

2.49%

4.71%

2.17%

1.40%

2.16%

6.15% 6.19%

2.27% 2.17%

7.67%

1.86%

2.76%

4.76%
4.22% 4.28%

2.22% 2.16%
1.78%

1.25%

5.96%
5.42%

2.52%
2.05%

1.51%
1.09%

0.00%

1.41%

5.94%

5.25%

2.70%

0.23%

4.07%

1.43%
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  10ѣד108- ד иέ (17/18) 

ҳȳἬצ ứϢᾬ
(Ϛ) ᾎ

65

2665 44
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2979 2952 1945
1090 1054 1016 238 121 32

0

191

123

110

94

24 22
16

10 8 8

2 1 1 0
0

40

80

120

160

200

240

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

ứϢᾬ
4- 1 Ἤצ ứϢᾬ

1518 13

5614 44
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  10ѣד108- ד иέ (18/18) 

ҳȳἬצ ứϢᾬ
(ϡ)в ᾎ

30803.03

18692.63

14667.35

11991.49

9939.69

7167.92

3700.41

2751.28 1527.5 1525.04 1006.76
993.01 788.25
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4- 2 Ἤצ ứϢᾬ

3225.85

58.44

27.28

7553.65


